学習院大学 学長室広報センター
お問い合わせ先 TEL 03-5992-1008（直通）

令和元年 5 月

桜育会会員 各位
                                    学習院大学長

井 上 寿 一

高等学校の先生を対象とする学習院大学説明会開催のご案内

拝啓 貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学に対し格別

のご高配を賜わり、誠にありがとうございます。
さて、本学では高等学校の先生を対象に、本学の教育内容や入試制度などについての説明会

を下記のとおり開催いたします。
つきましては、学事ご多用の折とは存じますがぜひともご参加くださいますよう、ご案内

申し上げます。
敬 具

記

 日 時：令和元（2019）年 6 月 22 日（土）14 時 00 分～（受付開始 13 時 30 分）
 場 所：学習院大学  創立百周年記念会館
     ＊説明会に先立ちまして、13 時より本学学生によるキャンパスツアーを行います。
      詳細は別紙タイムスケジュールをご確認ください。
     ＊当日は出席確認のため受付でお名刺をいただきたく、お願い申し上げます。

  以 上

ご出席いただける場合は、6 月 17 日（月）までに
下記 WEB フォームからお申込をお願いいたします。

（ご欠席のご連絡は不要です）。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【6/22（土）高等学校の先生を対象とする学習院大学説明会】

下記①②いずれかの方法で WEB フォームにお進み頂き、お申込をお願いいたします。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＊本学の資料のお申込が可能です（無料）。
ご希望の資料がございましたら、右記 QR コードまたは、
「https://ocans.jp/gakushuin?fid=jO455ISi」よりお申込ください。

② 専用 URL から
回答（申込）する

下記専用ＵＲＬよりアクセス頂き、
回答フォームよりお申し込みください。

https://ocans.jp/gakushuin?fid=sayLROk0

① QR コードから
回答（申込）する

QRコードを読み取って、
回答フォームよりお申し込みください。